
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2021 - PR

 ANEXO VI

115/2021

24/05/2021

24/05/2021

115/2021

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  28/06/2021).

4010527

Código

UN

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Carimbo 38 x 14 mm (04-01-0527)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

335,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 4100011 UN

Carimbo Automático 58 X 22 mm (04-10-0011)

55,000                                                                                                       

3 4010528 UN

Confecção de Carimbo 75 x 38mm (04-01-0528)

35,000                                                                                                       

4 4110039 UN

Cópia de chave gorgea (04-11-0039)

45,000                                                                                                       

5 4110037 UN

Cópia de chave tetra (04-11-0037)

46,000                                                                                                       

6 4110038 UN

Cópia de chaves simples (04-11-0038)

480,000                                                                                                       

7 4050112 UN

ENCARDENAÇÃO COM 20 FOLHAS. (04-05-0112)

440,000                                                                                                       

8 4110043 UN

Serviço de abertura de porta de veículo (04-11-0043)

28,000                                                                                                       

9 4110040 UN

Serviço de abertura de porta simples (04-11-0040)

55,000                                                                                                       

10 4110041 UN

Serviço de abertura de porta vidro (04-11-0041)

40,000                                                                                                       

11 4110044 UN

Troca de Cilindro. (04-11-0044)

65,000                                                                                                       

12 4110042 UN

Troca de fechadura simples. (04-11-0042)

55,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor


